
120
0
 M

bit/s

Dvoupásmový gigabitový router 1200S

Zrychlete své širokopásmové připojení k internetu!

Dvoupásmový gigabitový router STRONG 1200S 

založený na standardu Wi-Fi 5.

Není třeba měnit váš stávající modem. Vylepšete 
svou domácí síť během několika minut a ihned 
zvyšte rychlost své sítě Wi-Fi až na 1200 Mb/s.

4 nastavitelné externí antény v kombinaci s 
pokročilými funkcemi standardu 802.11ac 
zajišťují širší, spolehlivější a bezpečnější pokrytí 
Wi-Fi signálem v celé domácnosti. 

Zásluhou 4 portů Gigabit Ethernet lze rychle a 
pohodlně připojit veškerá vaše kabelová zařízení. 

Využívejte maximální výkon vašich chytrých 
telefonů, tabletů, počítačů, zařízení NAS, 
chytrých televizorů a herních konzolí zásluhou 
dvoupásmového gigabitového routeru 
1200 Mb/s, který vám umožní bez problémů 
streamovat UHD videa nebo hrát online hry v 
celé domácnosti.

	� Standard Wi-Fi 5 
	� Rychlost až 1200 Mb/s
	� Router využívající současně 

dvě pásma
	� 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz 

+ 867 Mb/s v pásmu 5 GHz
	� Správa šířky pásma pro ka-

belová i bezdrátová zařízení

Bezdrátový výkon Pokrytí a spolehlivost Zabezpečení Připojení

	� 4 nastavitelné externí 
antény zajišťující maximální 
pokrytí a spolehlivost
	� Přizpůsobení vyzařovacího 

diagramu přinášející širší 
pokrytí Wi-Fi signálem a 
větší spolehlivost
	� Tlačítko funkce Connect & 

Secure zaručující snadné 
nastavení

	� Šifrování WPA/WPA 2 
poskytující nejvyšší úroveň 
zabezpečení sítě Wi-Fi
	� Přístup pro hosty umožňující 

samostatný a zabezpečený 
přístup hostů
	� Osobní FTP server pro bez-

pečné sdílení souborů 
	� Tlačítko funkce Connect & 

Secure přinášející optimální 
zabezpečení sítě

	� 4× LAN port GB Ethernet 
pro připojení jakéhokoli 
kabelového zařízení
	� 1× WAN port GB Ethernet 

pro připojení vašeho mo-
demu
	� 1× port USB 2.0 pro sdílení 

multimediálního obsahu a 
připojení USB tiskárny



120
0
 M

bit/s

14
 M

ay
 2

02
1 

17
:2

4

EAN ROUTER1200S: 9120072372315

www.strong.tv

Wi-Fi

Frekvence  Souběžný provoz v pásmech 
2,4 GHz a 5 GHz

Standardy IEEE 802.11ac/n/a (5 GHz)
 IEEE 802.11n/g/b (2,4 GHz)
Rychlost přenosu dat 5 GHz: Až 867 Mb/s
 2,4 GHz: Až 300 Mb/s
Zabezpečení  WPA-Personal, WPA 2-Personal, 

smíšený režim WPA-Personal / WPA 
2-Personal, filtrování MAC adres

Anténa 4× 5 dBi, všesměrová, nastavitelná
Vysílací výkon  Evropa: < 20 dBm (2,4 GHz), 

< 23 dBm (5 GHz)
Podporované kanály:  5 GHz: 36, 40, 44, 48, 52, 56, 

60, 100, 104, 108, 112
 2,4 GHz: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13
Funkce  Aktivace/deaktivace, řízení přístupu, 

WMM, STBC, LDPC, přizpůsobení 
vyzařovacího diagramu, síť pro hosty

Hardware

Procesor: 1GHz MIPS24Kc
Ethernetové porty:  4× LAN port 10/100/1000 

Mb/s (Auto MDI/MDIX)
  1× WAN port 10/100/1000 

Mb/s (Auto MDI/MDIX)
Port USB: 1× port USB 2.0
Tlačítka: Connect & Secure (WPS), Reset
LED indikátory:  Napájení, Wi-Fi (2,4 GHz), Wi-Fi (5 

GHz), WAN, LAN, WPS, USB
Napájecí adaptér: 12 V DC (stejnosm.) / 1,5 A 
Standardy:  IEEE 802.11ac/n/g/b/a, IEEE 802.3, 

IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab

Software
Typ WAN:  Dynamická IP adresa, statická IP 

adresa, PPPoE, PPTP, L2TP
DHCP: Server, seznam klientů DHCP, rezervace adres
Kvalita služby:  WMM, správa šířky pásma pro 

kabelová i bezdrátová zařízení
Přesměrování portů: Virtuální server, DMZ, aktivace portů, UPNP
Dynamický DNS: DynDns, No-IP
Řízení přístupu:  Řízení přístupu k internetu, 

řízení přístupu klientů
Řízení provozu: Správa šířky pásma pro IP adresy
Firewall a zabezpečení:  SPI firewall, filtrování IP adres, filtrování 

URL adres, vázání IP a MAC adres
USB: Samba, FTP server, tiskový server
Správa:  Webové uživatelské rozhraní, řízení 

přístupu, nastavení času, 
  zálohování/obnovení konfigurace, 

aktualizace firmwaru, systémový protokol 
Internetový protokol: IPv4

Ostatní specifikace
Certifikace: CE
Obsah balení: Dvoupásmový gigabitový router 1200S 
  1× napájecí adaptér (12 V DC 

(stejnosm.) / 1.0 A)
 1× kabel RJ45 (Gigabit Ethernet)
 Pokyny k instalaci, záruční list
Systémové požadavky:   Windows 7, 8, 8.1, 10, Mac OS X, 

Linux, internetový prohlížeč
Prostředí: Provozní teplota: 0 ° až +45 °
 Skladovací teplota: -20 ° až +70 °
  Provozní vlhkost: 0 % až 90 %, 

bez kondenzace 
  Skladovací vlhkost: 0 % až 90 %, 

bez kondenzace
Rozměry v mm (Š × H × V): 
 235*140*26 mm
Hmotnost v kg: 0.27

V důsledku neustálého výzkumu a vývoje se mohou technické údaje, design, vyobrazení a vzhled produktů změnit bez předchozího upozornění. Společnost STRONG nenese žádnou odpovědnost v souvislosti se zde uvedenými logy, značkami a/nebo ochrannými známkami, které nejsou registrovány 
společností STRONG. Všechny názvy produktů jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků. Wi-Fi je registrovaná ochranná známka sdružení Wi-Fi Alliance®. 
Údaje o datové propustnosti, vzdálenosti, dosahu signálu a ploše pokrytí v metrech čtverečních slouží pouze pro orientaci a vycházejí z výsledků testování výkonu při běžném způsobu a podmínkách používání. Testovaný výkon není zaručen a může se lišit od skutečného výkonu v důsledku odlišného 
provozního prostředí, umístění produktů a jejich vzdálenosti, kombinace používaných produktů, materiálů budovy, bezdrátového a elektromagnetického rušení a dalších nepříznivých podmínek. 

© STRONG 2021. Všechna práva vyhrazena.

Dvoupásmový gigabitový router 1200S


